
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 2Ceník  SKE0023

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 953,00

Název: chladič klimatizace MAN TGA
Kód Skarab: 650822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

Náhrady:

1

1 810,00

Název: chladič klimatizace DAF 95XF
Kód Skarab: 650823

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

Náhrady:

2

8 395,00

Název: chladič klimatizace RVI Premium
RENAULT

Kód Skarab: 650824

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,50

Náhrady:

3

4 931,00

Název: chladič klimatizace DAF LF
Kód Skarab: 650825

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

Náhrady:

4

3 304,00

Název: termostat kompletní  Iveco STRALIS
Kód Skarab: 621105

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

5

235,00

Název: termostat DAF, Volvo, Iveco, Scania,
MERCEDES

Kód Skarab: 613650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,44

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 2Ceník  SKE0023

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 032,00

Název: Termostat Volvo FH12 MAN
Kód Skarab: 608317

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

7

341,00

Název: termostat DAF LF/CF, SCANIA
Kód Skarab: 612432

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

8

223,00

Název: Termostat MAN, MB, MERCEDES
Kód Skarab: 602041

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

9


